



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO/2.011.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Suco sabores diet (un).-	20	5,80	116,00
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Suco sabores (un).-	18	4,89	88,02
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Coca zero (un).-	07	4,65	32,55
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Coca cola (un).-	08	4,20	33,60
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Guaraná (un).-	10	3,98	39,80
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Leite (un).-	04	2,70	10,80
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Atum (un).-	26	5,90	153,40
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Patê (un).-	27	6,99	188,73
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Maionese (un).-	11	5,90	64,90
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Requeijão (un).-	22	5,49	120,78
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Margarina (un).-	04	5,05	20,20
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito recheado (un).-	15	2,20	33,00
07/11	0020	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito Wafer (un).-	06	2,40	14,40
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Biscoito água e sal (un).-	08	2,10	16,80
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pão Francês (kg).-	8	6,90	55,20
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pão de forma (un).-	21	6,00	126,00
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Banana (kg).-	9	2,80	25,20
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Mexirica (kg).-	5	2,40	12,00
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Ameixa (kg).-	5	9,00	45,00
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Melão (kg).-	7,9	5,99	47,32
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Maça (kg).-	8,8	5,89	51,83
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Melancia (kg).-	3,7	3,99	14,76
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Uva (kg).-	4,3	9,90	42,57
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Pêra (kg).-	6,2	5,99	37,13
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Cebola (kg).-	3,7	2,09	7,73
07/11	0021	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Tomate (kg).-	2,6	3,99	10,37
07/11	0022	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Queijo (kg).-	2,62	22,00	57,64
07/11	0022	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Salame (kg).-	2,56	44,00	112,64
07/11	0022	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Mortadela (kg).-	2,49	13,00	32,37
07/11	0022	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	Presunto (kg).-	1,94	19,00	36,86
09/11	057	07.719.633/0001-01	CLAUDIO MENDONÇA SOUZA DO Ó – ME.-	Capa de processo Administrativo (un).-	300	0,45	133,65



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO/2.011.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
09/11	057	07.719.633/0001-01	CLAUDIO MENDONÇA SOUZA DO Ó – ME.	Ficha de Registro de Funcionários (un).-	200	0,49	97,20
09/11	057	07.719.633/0001-01	CLAUDIO MENDONÇA SOUZA DO Ó – ME.	Ficha para registro de processos (un).-	1000	0,16	162,00
09/11	057	07.719.633/0001-01	CLAUDIO MENDONÇA SOUZA DO Ó – ME.	Ficha para registro de projetos de Leis e de resoluções (un).-	200	0,49	97,20
09/11	057	07.719.633/0001-01	CLAUDIO MENDONÇA SOUZA DO Ó – ME.	Formulário Continuo tipo Holerite (un).-	2000	0,57	1.140,00
11/11	0155	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água mineral Natural Bioleve 150 ml sem gás (pcte).-	90	8,64	777,60
11/11	0155	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água mineral Natural Bioleve com gás (pcte).-	25	12,96	324,00
11/11	0155	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água mineral Natural Bioleve Galão 20 litros (gl).-	03	7,00	21,00
11/11	176607	01.949.458/0001-54	FARNELL NEWARK BRASIL DISTR. DE PROD. ELETR. LTDA.-	Multimetro digital fluke – 117 (un).-	01	548,57	548,57
11/11	008.422	51.468.395/0001-92	COMERCIAL BERTOLINI CORTE LTDA.-	Serra de esquadria e bancada makita lh 1040 220 vo (pcs).-	01	1.587,80	1.587,80
16/11	000.029.14 6	05.045.200/0001-84	RR COMERCIO DE EQUIP. INDUSTRIAIS LTDA.-	Serra Sabre JR3050T 220V 1010W (un).-	01	499,55	499,55
16/11	000.029.14 6	05.045.200/0001-84	RR COMERCIO DE EQUIP. INDUSTRIAIS LTDA.-	Lixadeira Orbital ½ Lixa MBO450 220V 180W (un).-	01	139,68	139,68
16/11	000.029.14 6	05.045.200/0001-84	RR COMERCIO DE EQUIP. INDUSTRIAIS LTDA.-	Serra Marmore 110mm 2014 220V 1.400W (un).-	01	239,59	239,59
16/11	000.029.14 6	05.045.200/0001-84	RR COMERCIO DE EQUIP. INDUSTRIAIS LTDA.-	Ferramenta Multiuso Dremel Trio 220V (un).-	01	298,76	298,76
16/11	000.029.14 6	05.045.200/0001-84	RR COMERCIO DE EQUIP. INDUSTRIAIS LTDA.-	Micro Retifica Contr Torque Cordless 220V 40 acess (un).-	01	343,82	343,82
16/11	000.925	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gás Original AD (lt).-	843,3050	2,7690	2.335,11
16/11	000.952	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gás Original AD (lt).-	424,5600	2,7690	1.175,61
28/11	0192	65.940.231/0001-20	RIMAQ – COMERCIO E ASSISTÊNCIA TECNICA PARA MAQUINAS DE ESCRITÓRIO LTDA – ME.-	Cabeçote da Esfera (un).-	01	215,00	215,00
28/11	0192	65.940.231/0001-20	RIMAQ – COMERCIO E ASSISTÊNCIA TECNICA PARA MAQUINAS DE ESCRITÓRIO LTDA – ME.-	Caixa de Corda (un).-	01	95,00	95,00
29/11	000.137	57.024.838/0001-32	EDSON FERREIRA DA SILVA FILHO – ME.-	Condensadora de aparelho de ar condicionado 9000 btus (un).-	01	750,00	750,00
29/11	000.137	57.024.838/0001-32	EDSON FERREIRA DA SILVA FILHO – ME.-	Evaporadora de aparelho de ar condicionado 9000 btus (un).-	01	450,00	450,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM NOVEMBRO/2.011.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
29/11	000.137	57.024.838/0001-32	EDSON FERREIRA DA SILVA FILHO – ME.-	Folscolpe (kg).-	01	70,00	70,00
29/11	000.137	57.024.838/0001-32	EDSON FERREIRA DA SILVA FILHO – ME.-	Compressor de aparelho de ar condicionado 12000 btus (un).-	02	380,00	760,00

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

José Carlos Rodriguez
PRESIDENTE